ZS Stribro, Gagarinova 1039

Od:
Odeslano:
Komu:
Predmét:

Dobry den,

info@ucebnicevanicek.cz
utery 23. listopadu 2021 13:42
skola@zsgagarinova.cz

VasSe objednavka z www.ucebnicevanicek.cz byla pfijata

Ucebnice, papirenské zbozi

a pomucky pro zakladni a stredni

Skoly

dékujeme za vas nakup na Ucebnice Vanicek. Timto e-mailem potvrzujeme, Ze jsme v
poradku pfijali vasi objednavku a zasilame jeji shrnuti.

Cislo vas$i objednavky je OBP211013691, prohlédnout ji miZzete ze svého Uctu na webu
Ucebnice Vanicek.

Kontaktni udaje:

Olga Kozena

e-mail: skola@zsgagarinova.cz

telefon: 374622484

Fakturaéni udaje:

Zakladni skola Stfibro, Gagarinova 1039, pfispévkova organizace
Gagarinova 1039,

34901, Stfibro
IC: 70937613

Kéd
3-35

3-36

3-37

4-35

4-36

4-37
5-35

5-36

Nazev

Matyskova matematika 3/7 UC (NOVA
SKOLA, s.r.o.)

Matyskova matematika 3/8 UC (NOVA
SKOLA, s.r.0.)

Matyskova matematika 3.r. - Geometrie UC
(NOVA SKOLA, s.r.0.)

Matyskova matematika 4/1 UC (NOVA
SKOLA, s.r.0.)

Matyskova matematika 4/2 UC (NOVA
SKOLA, s.r.0.)

Geometrie 4.r. UC (NOVA SKOLA, s.r.0.)

Matyskova matematika 5/1 UC (NOVA
SKOLA, s.r.0.)

Matyskova matematika 5/2 UC (NOVA

Pocet Cena

80

80

80

80

80

80
80

80

64 K¢

64 K¢

64 K¢

64 K¢

64 K¢

64 K¢
64 K¢

64 K¢

Celkem

5120 K¢

5120 K¢

5120 K¢

5120 K¢

5120 K&

5120 K&
5120 K¢

5120 K&



SKOLA, s.r.0.)

5-37 Geometrie 5.r. UC (NOVA SKOLA, s.r.o.) 80 64 KE 5120 K¢

TAK1411- Hrava &estina 7 UC (nad 15 ks) (Taktik) 90 159 K¢ 14 310

15ks K&

TAKO0759 Hrava ¢estina 7 PS (do 15 ks) (Taktik) 3 95 K& 285K¢

TAK2579- Hrava Citanka 7 (nad 15 ks) (Taktik) 90 159 KE 14 310

15ks K&

R149 Sada motivacnich razitek v ¢estiné (30x30 2 556 KE 1112 K&
mm 15ks) (RAZ)

S2.2M PiSeme U, G - magnetické (Skola) 3 1733 5199 K¢

K&

S2.4M Tvrdé a mékké souhlasky - magnetické 2 5171 10342
(Skola) K& Ké

S2.5M Parové souhlasky uprostfed a na konci slov- 3 2841 8523 K¢
magnetické (Skola) K&

S3.7M Karti¢ky - vyjmenovana slova - magnetické 1 6120 6 120K¢
(Skola) K&

S1.43M Cteni otevfenych slabik - magnetické (Skola) 3 669 K& 2 007 K&

KUPXL45 Ctvercova sit (100 x 100 cm) (Kapka) 6 439 KE 2634 K&

Doprava Doruceni 1 zdarma

Platba Bankovnim pfevodem 1 zdarma

Celkova cena objednavky je: 110 922 Ké
Do poznamky jste napsali:

Objednali jsme uéebnice Matyskova matematika pro 3 tridy ( po 80 ks ) a ziskavame
zdarma multilicenci a zakovské domaci licence MIU¢ + Matyskova matematika (dvé
ucebnice a jednu geometrii pro 3.4.a 5. ro¢nik za zvyhodnénou cenu 59,- Ké/ks)

O prfesném datu dodani zbozi vas budeme informovat e-mailem.

S Uctou

Ucebnice Vanicek

Skolam k sluzbam
Mgr. Radek Vanicek

distribuce ucebnic, pomucek, kancelarskych potieb
Bohunicka 52, 619 00, Brno - Horni HerSpice

Tel: 547 232 504, Mobil: 608 960 817, 608 778 878
e-mail: info@ucebnicevanicek.cz




